

SCHW SELECTION TONIC WITH BASIL & SICILIAN LEMON 4x20cl

Boisson gazeuse sans alcool au basilic et au citron avec sucre
Alcoholvrije frisdrank met basilicum en citroen met suiker

Marque/Merk : SCHWEPES
Sous-marque : SELECTION
Format/Formaat : 20cl

DLUO : 273 jours/dagen
DLSE : 137 jours/dagen

Package : BT/FL 20cl

Code article/Artikel code : F98106

EAN Consumer unit : 8414100381068
EAN Pack : 8414100380979
EAN Tray : 8414100981060
EAN Palette : 18414100981067

Descriptive size : 4x20cl

	<u>Dimensions/Afmetingen (L x l x H)</u>	<u>Poids brut/Bruto Gewicht</u>	<u>Contenu/Inhoud</u>
Consumer unit :	63 x 63 x 178 MMT	474 GRM	0.2 LTR
Pack:	126 x 126 x 178 MMT	1804 GRM	0.8 LTR
Tray:	378 x 252 x 182 MMT	10928 GRM	4.8 LTR
Palette:	1200 x 800 x 1424 MMT	716000 GRM	302.4 LTR
Palettisation:	7 couches de 9 trays 7 lagen van 9 trays	Palette: Pallet 1200x800mm	

Dénomination/Benaming : Boisson gazeuse sans alcool au basilic et au citron avec sucre
Alcoholvrije frisdrank met basilicum en citroen met suiker

Ingrédients/Ingrediënten : Eau, sucre, dioxyde de carbone, acide : acide citrique, arôme naturel de citron et basilic, arômes naturels, arôme : quinine

Water, suiker, kooldioxide, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijk citroen- en basilicumaroma, natuurlijke aroma's, aroma: kinine

Apports nutritifs/Voedingswaarden

	100 MLT	200 MLT	% (200 MTL)
Energie (KJ)	142	285	3
Energie (Kcal)	33	67	3
Matières grasses/vetten, g	0	0	0
Acides gras saturés/verzadigde vetzuren, g	0	0	0
Glucides/Koolhydraten, g	7.9	15.8	6
dont sucres/waarvan suiker, g	7.9	15.8	18
Protéines/Eiwitten	0	0	0
Sel/zout	0.01	0.02	0

% de l'apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal).
% referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

A conserver à l'abri du soleil et de la chaleur. Servir frais.
Uit de zon en op een koele plaats bewaren. Koel schenken.

Allergènes/Allergenen : Ce produit ne contient pas d'allergène étiquetable au sens du Règlement n°1169/2011.
Dit product bevat geen allergenen die vermeld dienen te worden volgens de richtlijn 2000/13/CE.

OGM/GMO : Ce produit ne contient pas d'OGM étiquetable au sens des Règlements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE.
Dit product bevat geen GMO's die vermeld dienen te worden volgens de reglementen 1829/2003/CE en 1830/2003/CE.

Ionisation/Ionisatie : Ce produit et ses ingrédients n'ont subi aucun traitement d'ionisation au sens des Directives 1999/2/CE et 1999/3/CE.
Dit product en zijn ingredienten hebben geen ionisatie ondergaan volgens de richtlijnen 1999/2/CE en 1999/3/CE.